Plaat XIII &
behoorende bij de Handleiding der Ned. Palaeographie.
Uitgave van A. DE JAGER, Groningen, 19og.

XIII. .

tobel iudico enimz eum morte et sanguine
et ymbre diluuii et lapidibus gran-
dénis . et ignem et sulphur pluam super
eumz . et omzues qui cum eo sunt. Et post pau
ca Et scient quod ego dominus . XIII capitulum

Gitur imperatori propfer suam mansue-
H tudinesz et alia plurima prestitit

deus . quorum vnumz es? illud Erat
ei filia ex eudoxia nomirze eudoxia
hanc valertizzanus comsobrinus eius hes-
periarum parciusm ab eo factus imperator . petiit
vxorem: Cumque theodosius aznuisset .
cogitabat quodaz itineris loco nup-
cias celebrare . placueratque ut thes-
salonicazz ambo venirent Inter hec
nuzciauit valentizianus ne fatigaretur
theodosius . ipse eniz venturum se in con-
staztizopolize compremisit Cum ergo partes
mupisset hesperias. comstantirzopolinzz ve-
nit ad nupcias Quibus celebra-
tis comsulatu ysidori et senatoris.
uxore sumpta reuersus est XIIIT capgiéu/um

on multo post episcopus proculus eos
qui propfer iohannis deposicionem segre-

gabantur ecclesie restituit. sapienciaque sua
eorusz tristiciasmz mitigauit Corpus
eniz iohamnis nicomanis sepultum . XXXV .
anno pos¢ deposicionen: . constantizopolim
iubente imperatore revocauit. et pub-
lice diuulgatusmz iz ecclessa apostolorumz mul-
to honore recondidit. Qued actum est
sexies decies comsulatu honorii. et
theodosii septimo decimo . ianuarii
mensis die paulus quogze nouacia
norusmz episcopus eodem: consulatu vicesima
iulii mensis die defuzctus esz Qui
cum egrotaret nec dietam consuetam: trans-
gressus es?. nec oracioznes solitas pretermi-
sit Cumque esset morti vicinus . euocauit
omnes clericos suos dicens Cogitate
episcopum eligere donec viuo . nec post hec
turbas ecclesie nossre sustizeant. Illis
vero pocius electionzen: el damtibus paulus
ait Ergo scriptamz mi/i date huizsmodi
professionemz . quod ipsum eligitis ') quem ego
decreuero Quibus hoc subscriber
tibus atque faciemtibus . marciani presbyferi
nomerz iz cartha conscripsit atque signra-
uit, fecitque priores simziliter signare presbyferos.
eamque cartham apud marcum de
posuit scitharumz ecclesie nouacianorum

1) Boven dit woord een onnoodig afkortingsteeken.

episcopum dicens Si vixero mi/Zi redde. si

mortuus fuero hic inzueries qui debe-

at ordizari. posi cuixs obitum tercia die

resignaztes et marcicuzz nomen in-

uenientes . eius laudantes eleczionem

sine vlla mora miserunt iz tiberi-

adem frigie. vbi tuzc haditabat. et tunmc